# I OANNES CASIMIRVS D. G. REX POLONIAE

MAG. DOX. LIT. RUSSIAE PRUSSIAE LITHVANIAE MAG. DOX. SUECORVM GOTTORVM VANDALORVMQ. HERED. REX.

**S**ignificamus presentibus Nris quod interea vniuersis & singulis. Si quam inimica sunt rerum mortalium. In fana Regnis Regibusq. ipsi ac in uita bona eorum, quae aduersus iocundas alterarum, miscet ueritas, quidqd humanum; ita tepe rata obuiaq. ad incerta casuum dubioq. exentis occurrerent remedia inoffenso uenti curia, ac extra aliam praecipitis sati, ipsa perennaret felicitas; nec tot lubricos a rerum conuersiones, funestae in dies vicissitudinis serrent documenta. Verum cum nihil sit sub Sole adeo firmum, adeo stabile, quod non suo nitatur adminiculo, ipsaq. Regum Majestas, Cui Augustia apud omnes Sancta, suaq. perstringens fulgore, debitam sui in dicit uenerationem, non perinde iam tuta ad idq. salua, ut supra communem rerum humanarum legem, suo praeseret fastigio, suisq. afferat uiribus, impar per se reprimenda vi, grauius incumbens fortuna, ac ob id propra in casum, ut eam qua premit deprimereq. rerum & Imperij molem, in fidum & consocium arcanorum pelus deriuaret. Hinc gloria fuit Diuis Maioribus Nris, partiri illis curas suas, qui eos inter fluctuantem Reipub. procellas, nouit autem naturo iudicio, explorata fide, consilio, expedita in agendo dexterritate, forti ac egregie in uitamq. fortunam instruito animo, secundarent, uerum etiam cootinae pro Rege & Patria labore, cura ac vigilis excubarent, in tam eminenti publicae Maiestatis & salutis specula, pbataq. fide ac indefesso zelo, tam pydar matricum Calum sustentarent Atlantes. Hinc & Nris quam primum auso solio, cali ductu, & libera populet Nris subiectorum uocet concordimus, cum Reipub. tot malis fessum, ac interitino discrimine fero ad interitum consuetata ex cepissimus, hoc unum turbido rerum statu, crude scilicet solari potuit, inuentisq. Regum Nris auspicio uocant, quod duo supessent columina, qbus publico hoc naufragio, & curat Nris pars & suprema Reipub. spedito conquiscere possit. Et licet unum prope in mirum fore, magnaq. dolore Nro cis haec morien les Nris & Reipub. eripuisse, Magnam olim Georgium de Tezno Ossolinski Supremum Regni Cancellum Virum ad im mortalitatem natum & plarum Ciuem, ita tamen in tuo offendit, ut seruari in altero, felicitate Nra de Reipub. uita, tantiq. Viri iacturam peruenit in populari uisus Rendi in Obio Patris Dni Andrea de Lelzno Lelz czyniki Cippi Calum & Pomes: Procellarum Regni in Nre & Reipub. pietate, qui ueneris & meritis sociis gemipatam difficillimo hoc tpe, utriusq. Cancellum post fana Collega, gesti, tuki glam, illa pignora Fannia, ad qm ipsi